[image: image1.jpg]

                                            Ленинградская область

                                    Лужский муниципальный район
                 Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 19 апреля  2013 года                    № 152
Об утверждении Программы «Противодействие

коррупции в муниципальном образовании Ретюнское
сельское поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2013-2014г.»
          Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013-2014г.»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская Правда».

Глава  Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                              А.В. Волков